
Dettagli
Descrizione immobile sito in Viale Crotone snc ed identificato al NCEU foglio 95, part.lla 

960 sub 5, area urbana costituente area di fatto utilizzata ed assimilata al 
limitrofo ed ampio lotto posto a valle della corte delimitata del fabbricato 
Per condizioni informazioni e  modalità più dettagliate, si invita a prendere 
visione dell’avviso di vendita disponibile nella sezione “Documenti allegati”

ID Miglioriaste 00001188564

Tipologia Immobile 11) TERRENI

Superficie Commerciale 
indicativa 0.00

Città - Provincia Catanzaro Catanzaro

Indirizzo Viale Crotone 118, 88100 Catanzaro Catanzaro

Tribunale procedente Tribunale di CATANZARO

Tipo Procedura Tramite Commissionario

N° RGE 17/2019

N° Lotto 4

Valore Perizia Tribunale € 0.00

Prezzo base asta € 640.00

Offerta minima € 640.00

% Ribasso tra Perizia e 
Offerta minima %

Data inserimento sul 
portale 07-11-2024

Luogo data e ora asta - 23/12/2024 12:00

Termine presentazione 
offerta 20-12-2024 11:00

Rialzo minimo € 32.00

Valore di mercato 
Miglioriaste.it € 0.00

Rendita Annua Lorda 
Affitto € 0.00

Indice di 
convenienza/ROI% %

Recapiti Delegato e 
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e 
modalità Tramite Commissionario

Allegati

AUTORIZZAZIONE.pdf

tfuNN_avviso.pdf

fawWP_perizia.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito 

pubblicità

Storico Aste Deserte
Data di vendita Prezzo base d'Asta

22/09/2023 12:00 € 800,00

11/01/2023 09:00 € 1.000,00

https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4278432/AUTORIZZAZIONE.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4278432/AUTORIZZAZIONE.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4278432/AUTORIZZAZIONE.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4278432/tfuNN_avviso.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4278432/tfuNN_avviso.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4278432/tfuNN_avviso.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4278432/fawWP_perizia.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4278432/fawWP_perizia.pdf
https://pvp-documenti.apps.pvc-os-caas01-rs.polostrategiconazionale.it/allegati/4278432/fawWP_perizia.pdf
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4278432
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4278432
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4278432
https://pvp.giustizia.it/pvp/it/detail_annuncio.page?idAnnuncio=4278432

